Partenti: 8

Equiresults

Binomi Partiti: 8

CLASSIFICA

Cavaliere

BERETTA GLORIA
SCHAAKE Henning
ORI FEDERICA
KLOETZEL Udo
SCHAFER Nicole
CARRARO MARCELLO
ZECCA LAURA
BOLOGNI ALBERTO

Classifica N. 5 CSIV H115 AGAINST THE CLOCK + JUMP OFF PARCO DEI PRINCIPI GRAND HOTEL

05/10/2024

Comp. Against the Clock + Jump Off (Art. 238.2.2)
Altezza: 115 cm
Campo: GIULIO CESARE
Montepremi: 0 €

Cavallo

ALTHEA FIT FOR FUN
DIAMEES

ELDORADO LONGANE
FIERO 18

CARLO Z

STALETTA PS

WHY NOTKZ

FOLLIA DELLA CORTE

Pen.

0/0
0/4
0/4
0/17

23

Elim.

Punti

© ©o o0 oo o o

Tempo
49.45
43.64
45.25
64.04
72.56
89.3
96.96
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