

Classifica N. 5 CSIV H.115 AGAINST THE CLOCK + JUMP OFF PARCO DEI PRINCIPI GRAND HOTEL 05/10/2024

Comp. Against the Clock + Jump Off (Art. 238.2.2) Altezza: 115 cm Campo: GIULIO CESARE Montepremi: 0 €

Partenti: 8

Binomi Partiti: 8

CLASSIFICA

Pos	Tes.	Cavaliere	Cavallo	Pen.	Punti	Tempo
1	10	BERETTA GLORIA	ALTHEA FIT FOR FUN	0/0	0	49.45
2	36	SCHAAKE Henning	DIAMEES	0/4	0	43.64
3	48	<u>ORI FEDERICA</u>	ELDORADO LONGANE	0/4	0	45.25
4	37	KLOETZEL Udo	FIERO 18	0/17	0	64.04
5	35	SCHÄFER Nicole	CARLO Z	4	0	72.56
6	33	CARRARO MARCELLO	STALETTA PS	16	0	89.3
7	41	ZECCA LAURA	WHY NOT K Z	23	0	96.96
Elim.	11	BOLOGNI ALBERTO	FOLLIA DELLA CORTE	Elim.	0	0